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Tärkeä tai vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue. Pohjavesialueelle sijoittuva toiminta on toteutettava
niin, ettei toiminnasta aiheudu riskiä pohjaveden laadulle. Pohjavedelle riskin aiheuttavien kemikaalien
säiliöt tai varastot tulee varustaa riittävän tilavilla suoja-altailla ja sijoittaa maan päälle rakennusten
sisätiloihin tai katokseen. Pohjavesialueella muodostuvat puhtaat hulevedet tulee imeyttää
mahdollisimman lähellä syntypaikkaa. Muut hulevedet tulee johtaa pohjavesialueen ulkopuolelle.
Kiinteistöjen viemäröinti tulee järjestää siten, että jäteveden imeytymistä maaperään ja pohjaveteen ei
tapahdu.

Kaupallisten palvelujen alue, jolle saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikön.

Palvelujen alue.

Teollisuus- ja varastoalue.

Teollisuusalue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia.

Teollisuus- ja varastoalue, jolle saa sijoittaa merkittävän, vaarallisia kemikaaleja valmistavan tai
varastoivan laitoksen. Alueelle saadaan sijoittaa toimintaa, jota koskee EU-direktiivi vaarallisten aineiden
aiheuttamien suuronnettomuuksien torjunnasta.

Yleisen tien alue.

Rautatieliikenteen alue.

Suojaviheralue.

Maa- ja metsätalousvaltainen alue.

Maatalousalue.

OSAYLEISKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Energiahuollon alue.

Ohjeellinen muuntamo

Maakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö, jonka kulttuurihistorialliset arvot tulee selvittää
ennen merkittäviin muutos-, korjaus- tai laajennustoimenpiteisiin ryhtymistä. Aluetta
asemakaavoitettaessa tai alueelle rakennettaessa tulee kiinnittää erityistä huomiota alueen arvojen
säilymiseen.

Kaksiajoratainen valtatie.

Kevyen liikenteen reitti.

Päärata.

Yleiskaava-alueen raja.

Kunnan raja.

Kaupungin nimi.

Osa-alueen raja.

Nykyiset tiet ja linjat.

Ohjeellinen uusi tielinjaus.

Uudet tiet ja linjat.

Pohjavedenottamo.

Alueen raja.

Yleiset määräykset:

Osayleiskaava on MRL 42 §:n mukainen oikeusvaikutteinen yleiskaava.

Asemakaavoja laadittaessa tulee kiinnittää huomiota hulevesien viivytykseen ja tarvittaessa laadulliseen hallintaan. Hulevesiä tulee
pyrkiä viivyttämään tai imeyttämään niiden syntypaikoilla siten, ettei asemakaava-alueilta purkautuva hulevesien virtaama kasva
alueen nykytilanteeseen verrattuna rankkasateen aikana. Epäpuhtaita hulevesiä ei saa imeyttää, mikäli se voi heikentää
pohjaveden laatua. Hulevesien hallinnan suunnittelussa tulee huomioida valuma-alueiden päävirtausreittien säilyttäminen ja käyttää
hyväksi mahdollisuuksien mukaan olemassa olevia uomia ja luontaisia maastonmuotoja.

Asemakaavoja laadittaessa yleisille alueille on varattava riittävästi tilaa hulevesien alueelliselle hallinnalle sekä mahdolliselle
tulvahallinnalle.

Asemakaavoituksen yhteydessä tulee huomioida kiertotalouden edellytykset alueella, kuten alueiden rakentamisessa syntyvien
puhtaiden maamassojen hyödyntäminen mahdollisimman lähellä.

Mikäli alueelle suunnitellaan sijoitettavaksi uusia melulle herkkiä toimintoja kuten liike- tai toimistotiloja, on asemakaavoituksessa
ja/tai rakennussuunnittelussa otettava huomioon meluntorjunta siten, että valtioneuvoston päätöksen (993/1992) mukaiset
melutason ohjearvot eivät ylity liike- tai toimistohuoneissa tai muissa melulle herkissä tiloissa.

Työnro

Lahdessa

Heta Tuunanen, projektipäällikkö

Niko Mäkinen, suunnittelja

1.11.2023
IA FI Vaikutusten arviointi

Niemenkatu 73, 15140 Lahti

KÄSITTELYVAIHEET:

Koordinaattijärjestelmä GK22
Pohjakartta xxxxx

Alueen osa, jolla saa käsitellä, varastoida ja sijoittaa teollisuudessa syntyviä prosessikuonia.

Huovintien historiallinen linjaus.
Kohdetta koskevista maankäyttösuunnitelmista on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

Suojavyöhyke. Merkinnällä osoitetaan Torttilan vaarallisia kemikaaleja valmistavien tai varastoivien
laitosten suojavyöhyke (konsultointivyöhyke). Suunnittelussa on otettava huomioon alueella sijaitsevista
laitoksista tai vaarallisten kemikaalien valmistuksesta, varastoinnista tai kuljetuksesta ympäristölle ja
alueelle sijoittuville toiminnoille mahdollisesti aiheutuvat riskit. Suunniteltaessa riskille alttiiden toimintojen
sijoittamista suojavyöhykkeelle tulee pelastusviranomaiselle sekä tarvittaessa Turvatekniikan keskukselle
(Tukes) varata mahdollisuus lausunnon antamiseen.

Johto tai linja. Voimajohtolinjan rakennusrajoitusalueelle ei saa sijoittaa rakennuksia.
Z=sähkö, J=jätevesiviemäri.

Kotieläintalouden suuryksikön alue. Alue on tarkoitettu kotieläintalouden harjoittamista varten.

Energiahuollon alue. Alue on tarkoitettu aurinkosähköenergian tuotantoon. Alueelle saa toteuttaa
aurinkovoimalaa varten tarpeellisia huoltoteitä sekä teknisiä laitteita ja verkostoja.

Ohjeellinen uusi 110 kV sähkölinja.

Tärinäriskivyöhyke. Aluetta asemakaavoitettaessa tai rakentamistoimenpiteitä suunniteltaessa on alueen
rakentamiskelpoisuus tutkittava tärinämittauksin.

Eritasoristeys ilman liittymää.

Muinaisjäännösalue tai -kohde. Muinaismuistolain (295/1963) nojalla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.
Alueen kaivaminen, peittäminen ja muu siihen kajoaminen on kielletty. Muinaisjäännöskohteiden
lähiympäristöä ja muinaismuistoalueita koskevista toimenpiteistä ja maankäyttösuunnitelmista on pyydettävä
alueellisen museoviranomaisen lausunto.

Teollisuus- ja varastoalue, joka toiminnan päätyttyä muutetaan energiahuollon alueeksi, joka on
tarkoitettu aurinkosähköenergian tuotantoon.

Maa- ja metsätalousvaltainen alue. Alueella on säilytettävä ja tarvittaessa istutettava näkösuojana
toimiva suojapuusto.

Maisemallisesti arvokas alue.

Uusi vesijohto.

Maanalainen johto tai linja. Voimajohtolinjan rakennusrajoitusalueelle ei saa sijoittaa rakennuksia.
Z=sähkö

Ohjeellinen uusi putkisilta.

Maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla on erityisiä ympäristöarvoja.

Meluntorjuntatarve. Alueella on suurteollisuuspuiston ympäristömelusta aiheutuva selvitystarve, joka on
otettava huomioon yksityiskohtaisemmassa maankäytön suunnittelussa ja rakentamisen ohjauksessa.
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